@ 140 Nové Zamky - Prievidza

km Viak 5521 5523 5061 5001 5130 5001 5701 5003 5102 5003 5723 Ex 1060 5021| REX 1721 ;
& £ 80[G) @b ®d® @do D do ) ) ) pDride| [HoT T 2O
@ @RDd Rl ©
b
Zo stanice Komérno | Bratislava m
hl.st.
0[Noveé Zamky 130,135,150,151 426 455 521 549 629
6[Banov 150,151 436 502 528 556 A 636 B
10|Surany 130,150,151 o 441 506 532 600 R 640| O
Surany 130,150,151 443 508 537 609 R 641 3
14 [Ondrochov 448 541 I 646| N
18 [ Komjatice 453 552 v 655 I
22| Velky Kyr 458 557 A 700 C
25|Bran¢ 502 601 703| E
29| Ivanka pri Nitre 508 606 E 709
32|Dolné Krskany 513 611 X 713
36[Nitra 141 o 518 616 P 718
Nitra 141 415 L 534 545 L (R 626 634 R 643 739
38| Nitra zastavka 418 537 549 629 638 E 742
40| Mlynarce 421 540 552 632 641 S 745
43| Luzianky 141 o 425 544 556 636 645 S 749
Luzianky 141 427 BE 545 600 R 636 646 36} | 749
45 Cakajovce 431 604 649
47]JelSovce o 433 607 652
JelSovce 434 608 700
51| Vycapy - Opatovce 438 613 704
53| Koniarovce 447 617 707 S
55 Preselany nad Nitrou zastavka 450 621 710
57 [Kamanova 453 624 713
59 (Mytna Nova Ves 456 627 716
62| Ludanice 500 632 720
65| Chrabrany 504 636 725
69| Topoléany o 508 641 729 827
Topoléany 356 448|R 547 648 829
73| Krusovce 401 453 552 653 |
76 |BoSany 405 457 556 657
79|Chynorany 143 o 409 501 601 701 841
Chynorany 143 410 503 609 714 842
81| Zabokreky nad Nitrou 414 506 613 718 |
85| Velké Bielice 419 521 618 723
86| Partizanske 422 525 622 726 854
88| Partizanske zastavka 425 527 625 729
90| Velké Uherce 428 532 629 733
94| Oslany 442 544 634 738
97| Bystri¢any 446 548 649 742
100 [ Zemianske Kostolany 458 553 653 747 911
104 [Novaky 504 559 658 753 918
109 Ko 509 605 704 759 |
113 | Prievidza 145 o|R 514 610|R 709 805 928
Do stanice Zbehy Zvolen os. Leopoldov Levice Praha Leopoldov
st.

ide v R, nejde 23.XI1. - 7.1.

nejde v @ a 24.XIl. - 7.1, 31111, 2.IV.
nejde 25., 26.XIl., 1

BlJ 5061 &= Nitra - LuZianky - Leopoldov

EE] dopravca Arriva Service s. r. 0.



e

140 Nové Zamky - Prievidza

km Viak 5005 5023 4904 5725 5132 5007 5106 5134 REX 1723 5009 5110 Ex 1062 5136
) ) [P Db o o @ @ 20O o | [Eo= o
@ R @RDd®
Y
Zo stanice Sturovo Bratislava
hl.st.
0[Nové Zamky 130,135,150,151 [ 725[% 725 734[% 734 920 1120
6|Banov 150,151 732 732 740 740 928 v 1128 A
10|Surany 130,150,151 o 736 736 744 744 932 T 1132 R
Surany 130,150,151 741 741 745[% 745 935 K 1135 R
14| Ondrochov 745 745 939 ¢ 1139 L
18 [ Komjatice 750 750 944 N 1144 v
22| Velky Kyr 754 754 949 1 1149 A
25|Bran¢ 758 758 952 K 1152
29|Ivanka pri Nitre 803 803 958 1158 E
32(Dolné Krskany 808 808 10 02 1202 X
36[Nitra 141 [e1110| 813|R 813 1007 1207 P
Nitra 141 818 918 10 10 1018 1118 1210 12 18|RER 1244 1318
38| Nitra zastavka 821 921 10 14 10 21 1121 1214 1221 E 1321
40| Mlynarce 824 924 1017 10 24 1124 1217 1224|¢ s 1324
43| Luzianky 141 o 827 927 1020 1027 1127 1220 12271 S 1327
Luzianky 141 828 932 1021 1028 1132 1221 12 28|RE] | 1332
45 Cakajovce 832 1025 1225
47]JelSovce o 834 1027 1227
JelSovce 835 1028 1228
51| Vycapy - Opatovce 839 1032 1232
53 [Koniarovce 842 10 36 1236
55 Preselany nad Nitrou zastavka 845 10 39 1239
57|Kamanova 848 10 42 12 42
59| Mytna Nova Ves 851 10 45 1245
62| Ludanice 854 1055 1248
65| Chrabrany 858 1100 1253
69| Topoléany o 902 1104 1227 1257
Topoléany 909 1117 1229 1301
73| Krusovce 914 1122 13 06
76 |BoSany 927 1126 1311
79|Chynorany 143 o 932 1130 1241 1315
Chynorany 143 933 1130 12 42 1323
81| Zabokreky nad Nitrou 936 1134 1326
85| Velké Bielice 94 1138 1331
86| Partizanske 944 1142 1254 1335
88| Partizanske zastavka 947 1144 1338
90| Velké Uherce 951 1148 1341
94| Oslany 10 02 1153 13 46
97| Bystri¢any 10 06 1156 13 50
100|Zemianske Kostolany 10 11 1201 1311 1355
104 [Novaky 10 16 12 06 1318 14 00
109 [Ko§ 1022 1212 14 06
113 | Prievidza 145 o 1027 1217 1328 1411
Do stinice Levice Levice Zbehy Leopoldov | Zbehy Leopoldov | Praha Zbehy

idev@®at

ide v ®), @ a 26.XII.,

1.1, 2.1V, 1., 8.V, nejde

24.,31.XI11.,1.,29.1V., 6.V.

Bl dopravca Arriva Service s. T. 0.

€8

2 0Vl



Ky - Prievidza

@ 140 Nové Zam

Viak 5731 5527 5405 5011 5112 5011 5703 5807 5013 5138 5735| REX 1725 5015 5116
D d6 @ @ 53] 53] 53] D f1d® 7 80) 53] D101 2.0 ) 53]
S ©3%3 R
M e
Zo stanice Bratislava
hl.st.
0[Noveé Zamky 130,135,150,151 1250 1320 R 1344 1413 1423 14 50 1520
6[Banov 150,151 1301 1330 13 51 14 20 14 32 1501 R 1527
10|Surany 130,150,151 o 1305 1334 13 55 1424 14 36 1505 E 15 31
Surany 130,150,151 1316 1335 R 13 56 14 28 14 37 1516 M 1535
14| Ondrochov 1339 1442 A 1539
18 [ Komjatice 13 44 14 48 T 15 44
22| Velky Kyr 1349 14 53 A 15 49
25|Bran¢ 13 52 14 57 15 52
29| Ivanka pri Nitre 1358 1503 1558
32|Dolné Krskany 14 02 1508 16 02
36[Nitra 141 o 14 07 15 13 16 07
Nitra 141 L 1410 1418 1518 1518 16 10 1618
38| Nitra zastavka 1413 1421 1521 1521 16 14 16 21
40| Mlynarce 14 16 1424 1524 1524 1617 16 24
43| Luzianky 141 o 1420 1427 1627 1627 16 20 16 27
Luzianky 141 1421 1428 1529 1532 16 21 16 28
45| Cakajovce 1432 1533 16 25
47]JelSovce o 14 34 15 36 16 27
JelSovce 1435 15637 16 28
51| Vycapy - Opatovce 14 39 1541 16 32
53 [Koniarovce 1443 156 57 16 36
55| Preselany nad Nitrou zastavka 14 46 16 00 16 39
57 [Kamanova 14 49 16 03 16 42
59| Mytna Nova Ves 14 52 16 06 16 45
62| Ludanice 14 55 16 09 16 48
65| Chrabrany 1500 1613 16 53
69| Topoléany [¢] 1504 16 18 16 27 16 57
Topol€any 1406|% 1453 1511 16 29 1701
73| KruSovce 14 11 14 58 1516 17 06
76|Bosany 14 15 1502 1520 17 11
79|Chynorany 143 (<] 14 19 1507 1524 16 41 17 15
Chynorany 143 14208 1512 1524 16 42 17 28
81| Zabokreky nad Nitrou 14 28 1528 17 32
85| Velke Bielice 14 33 1532 17 37
86| Partizanske 14 36 15 35 16 54 17 41
88| Partizanske zastavka 14 38 1538 17 44
90| Velké Uherce 14 42 1541 17 48
94| Oslany 14 52 1552 18 02
97| Bystri¢any 14 57 16 57 18 06
100 [ Zemianske Kostolany 1502 16 02 1711 18 11
104 | Novaky 1507 16 07 1718 18 16
109|Ko$ 1513 1613 | 18 22
113 | Prievidza 145 o 1518 16 18 1728 18 27
Do stanice | Levice Trenéin Leopoldov Zvolen os. |Zlaté Zbehy Levice Leopoldov
- — st. Moravce
idev@®at BlJ 5013 &= Nové Zamky - Luzianky - Leopoldov =3 plativ®, T 1 plati v}
ide v, nejde 23.XII. - 7.1. &3 plativ®, T @3 plativ®, T D1 plativRk

2 0Vl
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140 Nové Zamky - Prievidza

km

Viak

5705
D ds

5739
D d6

5783
D ds

5529

5017

5118

5017

5581

5027

Zo stanice

o oo

Nové Zamky 130,135,150,151
Banov 150,151
Surany 130,150,151

1544
1551
1555

16 50
17 01
17 05

16 50
17 01
17 05

17 20
17 30
1734

18 20
18 30
18 34

14
18
22
25
29
32
36

Surany 130,150,151
Ondrochov
Komijatice

Velky Kyr

R 15 56

W 1716

1716

17 35
17 39
17 44
17 49

18 35
18 39
18 44
18 49

Bran¢

Ivanka pri Nitre
Dolné Krskany
Nitra 141

17 52
17 58
18 02
18 07

18 52
19 06
1911
19 16

38
40
43

Nitra 141
Nitra zastavka
Mlynarce
Luzianky 141

18 10
1813
18 16
18 19

1818
1821
1824
1827

1918
1921
1924
1927

45
47

Luzianky 141
Cakajovce
JelSovce

1830|>

1932

51
53
55
57
59
62
65
69

JelSovce

Vy&apy - Opatovce
Koniarovce

Preselany nad Nitrou zastavka
Kamanovéa

Mytna Nova Ves
Ludanice
Chrabrany
Topoléany

73
76
79

Topoléany
KruSovce
Bosany
Chynorany 143

X 1841
18 46
18 50
18 54

1910
9

81
85
86
88
90
94
97
100
104
109
113

Chynorany 143
Zabokreky nad Nitrou
Velké Bielice
Partizanske

18 55
18 58
19 03
19 06

Partizanske zastavka
Velké Uherce
Oslany

Bystricany

19 09
19 21
1925
19 29

Zemianske Kostolany
Novaky

Ko$

Prievidza 145

1933
19 38
19 44
R 1949

20 19

o
Do stanice

Zvolen os.
st.

Zbehy

Nova Bana

Nova Bafa

Leopoldov

Zbehy

idev@®at

nejde v @ a 2.IV.ide 24., 31. XIl.a 1. IV.

idev@a 2.1V, nejde 24., 31. XII, 1. IV.

nejde v ® a 23.XII. - 6.1, 30. I, 1.IV.

S8

2 0Vl
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140 Nové Zamky - Prievidza

km

Viak

5741 5785
D ds D e

REX 1727
2.0
R¥

5120

5019

5741
D 1 d&

5785
D 1 d&

5531
®d

5029
<)

5065
[}

5031
®d

Zo stanice

Bratislava

o oo

Nové Zamky 130,135,150,151
Banov 150,151

¢

[¢]132]

18 50 %E 18 50
1901 1901
1905|kE 1905

14
18
22
25
29
32
36

Surany 130,150,151
Surany 130,150,151
Ondrochov
Komijatice
Velky Kyr

[ [

kF »1938

KR »1938

Bran¢

Ivanka pri Nitre
Dolné Krskany
Nitra 141

38
40
43

Nitra 141
Nitra zastavka
Mlynarce
Luzianky 141

2010[R
3

220 18

2021
2024
2027

2240
2244
2247
2251

45
47

Luzianky 141
Cakajovce
JelSovce

2252
2255
2258

51
53
55
57
59
62
65
69

JelSovce

Vy&apy - Opatovce
Koniarovce

Preselany nad Nitrou zastavka
Kamanova

2259
2303
2307
2310
2313

Mytna Nova Ves
Ludanice
Chrabrany
Topoléany

20 27

2316
2320
2324
2329

73
76
79

Topoléany
Krusovce
Bosany
Chynorany 143

2029

2041

81
85
86
88
90
94
97
100
104
109
113

Chynorany 143
Zabokreky nad Nitrou
Velké Bielice
Partizanske

20 42

20 54

Partizanske zastavka
Velké Uherce
Oslany

Bystricany

Zemianske Kostolany
Novaky

Ko$

Prievidza 145

o

2111
2118

|
R 2128

R

Do stanice|Levice

Levice

Leopoldov

Levice

Levice

nejde v @ a 2.1V. ide 24., 31. XII.,

-31. VI

TV, 1. VI,

ide v@a 2.1V, nejde 24., 31.XIL, 1.IV., 1.VII. -

26.VIIl.

nejde v ® a 23.XII. - 6.1, 30. IIl., 1.IV.

2 0Vl
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- Nové Zamky

© 140 Prievidza

Viak 5020 5720 5722 5000 5724 5802 5002| REX 1720 5103 5060 5802 5024 5080 5400
®%| ®@Da®| ®Od® ®% D6 ) ®d®| 2.6 ) ) b ) ) )
R%
Zo stanice Levice Levice Nova Baria | Zlaté Leopoldov Zlaté Leopoldov |Leopoldov |Trenéin
Moravce Moravce
0|Prievidza 145 3 411EH 439 517
4[Kos 416|158 | 522
9[Novaky 422|¢ 0 449 528
13 [Zemianske Kostolany 427|¢ 3 455 533
16 [ Bystricany 432|¢ N 538
19(Oslany 436(¢ I 542
23| Velké Uherce 441|3 € 546
25| Partizanske zastavka 445|¢ E 550
27| Partizanske 448 512 553
28| Velké Bielice 451 | 556
32| Zabokreky nad Nitrou 456 600
34|Chynorany 143 o 459 522 603 6 59
Chynorany 143 504 523 604 bs 704
37|Bosgany 509 | 609 ‘
40| KruSovce 513 613
44| Topoléany o R 517 534 618 R 715
Topol&any 423 519 536 620
48| Chrabrany 427 523 624
51| Ludanice 431 527 634
54| Mytna Nova Ves 434 530 637
56 [ Kamanova 437 533 641
58| Preselany nad Nitrou zastavka 440 536 644
60| Koniarovce 444 540 648
62| Vycapy - Opatovce 447 543 651
66| JelSovce o 451 547[¢ 655
Jel$ovce 452 547 (k8 656
68 | Cakajovce 454 550 659
70| Luzianky 141 o 457 553 610 702 N 715 724
Luzianky 141 505 559 611 702 716 724
73| Mlynarce 509 603 615 706 720 728
75|Nitra zastavka 512 606 618 710 724 731
77|Nitra 141 o 515 609 621 713 727 734
Nitra 141 337 528 631 750 750
81|Dolné Krskany 341 532 635 755 755
84|Ivanka pri Nitre 346 537 640 808 808
88|Bran¢ 351 542 645 812 812
91| Velky Kyr 355 545 649 816 816
95| Komjatice 359 549 653 820 820
99| Ondrochov 403 553 657 824 824
103 |Surany 130,150,151 o 408 429 531 558 636|R 658 701 828 828
Surany 130,150,151 414 430 533 604 642 L 701 R >746 828 828
107 [Banov 150,151 418 435 538 608 646 706 i 750 833 833
113|Nové Zamky 130,135,150,151 (<] 425 443 545 615 653 713 R 757|R 840 840
Do stanice Bratislava
hl.st.

idev@®at

ide v R, nejde 23.XI1 - 7.1,

nejde v @ a 25., 26., 30.XII., 1., 6.1, 31.1Il,
2.V,

nejde v @ a24.XIl.- 7.1, 31.1II, 2.IV.

L8

DoVl



- Nové Zamky

© 140 Prievidza

Viak 5726 5062 5004 REX 1722 5135 5006 5730 5028 5008 5700 5882
Db @ @ 2.0 o @ D1 111 o @ D (166 o
R @373
B3 56
Zo stanice | Levice Zbehy Levice Zbehy Zvolen os. |Zlaté
st. Moravce

0|Prievidza 145 623 717 827 933 1115
4[Ko$ 628 722 v | 938 1120
9| Novaky 633 727 T 837 944 1126
13 [Zemianske Kostolany 638 732 A 843 950 1131
16Bystricany 643 746 [4 | 955 1136
19| Oslany 647 750 N 959 1140
23| Velké Uherce 652 754 I 902 10 03 1151
25| Partizanske zastavka 655 758 K| 1007 1155
27| Partizanske 658 800 909 10 11 1158
28| Velke Bielice 701 803 | 10 14 1201
32| Zabokreky nad Nitrou 705 807 1019 12 06
34|Chynorany 143 o 708 810 919 1022 1209
Chynorany 143 711 810 920 1023 1210
37|Bosgany 716 815 | 1027 1214
40| KruSovce 720 819 10 31 1218
44| Topoléany o 725 823 931 10 36 1223
Topoléany 734 843 933 10 44 1237
48| Chrabrany 738 847 10 48 1241
51| Ludanice 743 856 10 53 12 51
54| Mytna Nova Ves 746 859 10 56 12 54
56| Kamanova 749 902 10 59 12 57
58| Preselany nad Nitrou zastavka 752 905 1102 1300
60| Koniarovce 755 908 1105 13 04
62| Vycapy - Opatovce 758 911 1108 1307
66| JelSovce o 802 915 1112 1311
JelSovce 813 916 1113 1312
68| Cakajovce 816 919 1116 1315
70| Luzianky 141 o 819 922 1015 1119 1215 1318
Luzianky 141 830 930 10 30 1130 1230 13 30
73| Mlynarce 834 934 10 34 1134 1234 13 34
75|Nitra zastavka 837 937 1037 1137 1237 1337
77|Nitra 141 o 840 940 10 40 1140 12 40 13 40
Nitra 141 945 1145 bs 1253 13 45
81|Dolné Krskany 949 1149 1257 1349
84|Ivanka pri Nitre 10 02 12 02 1302 14 02
88|Bran¢ 1007 12 07 1307 14 07
91| Velky Kyr 10 11 1211 1311 14 11
95| Komjatice 1015 1215 1315 1415
99| Ondrochov 1019 1219 1319 1419

103|Surany 130,150,151 o 842 1023 1223 1242 1323 1423|R 1443 14 43

Surany 130,150,151 854 1024 1224 1254 1324 1427 14 54 14 54

107 [Banov 150,151 859 1029 1229 1259 1329 14 31 14 59 14 59

113|Nové Zamky 130,135,150,151 (<] 907 1037 1237 1307|R 1337 14 39|R 1507 1507

Do stanice Bratislava
- — hl.st.
idev@®at &3 plativ®, t @3 plativ®, t D1 plativy
=3 plativ®, T 1 plativX

DoVl
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- Nové Zamky

© 140 Prievidza

Viak| REX 1724 5806 5032 Ex 1061 5734 5010 5402 5702 5036 5070 5036 5404 5014
20O @ | o= D16 @ | D T 80| T ) b
R @RD & 3
b
Zo stanice Zlaté Zbehy Praha Levice Trencian- [Zvolen os. |Zbehy Zbehy Trenéin
Moravce ska Tepla |st.
0|Prievidza 145 1227 1335 14 24 15625
4[Ko$ R A 13 40 1429 1530
9[Novaky E 1237 R 13 46 14 34 1535
13| Zemianske Kostolany M 1243 R 13 58 14 40 15 40
16Bystricany A I 1403 14 45 1545
19| Oslany T v 14 07 14 49 1549
23| Velké Uherce A 1302 A 14 11 14 53 1554
25| Partizanske zastavka 1415 14 57 1558
27| Partizanske 13 09 E 1418 1500 16 00
28| Velké Bielice X 14 21 1502 16 03
32| Zabokreky nad Nitrou P 14 26 1507 16 07
34|Chynorany 143 o 1319 R 1429 14 54 1509 R 15 49 16 10
Chynorany 143 13 20 E 14 30 14 54 1511 15 52 16 11
37|Bosany S 14 34 14 59 1523 15 57 16 15
40|Krusovce s 14 38 1503 1526 16 01 1618
44| Topoléany o 13 31 1443 1508 156 31 R 16 06 16 23
Topoléany 1333 14 44 1533 16 37
48| Chrabrany 14 48 15637 16 41
51(Ludanice 14 57 1541 16 51
54| Mytna Nova Ves 15 00 1544 16 54
56 [ Kamanova 1503 15 47 16 57
58| Preselany nad Nitrou zastavka 15 06 1550 17 00
60| Koniarovce 1509 15 54 17 04
62| Vycapy - Opatovce 1512 1557 17 07
66| Jelsovce o 1516 16 01 171
JelSovce 1517 16 12 1712
68| Cakajovce 1520 16 15 1715
70| Luzianky 141 o 14 15| | 1523 16 15 16 19 1718
Luzianky 141 14 30 15 30 L > 16 30 17 30
73| Mlynarce 14 34 15 34 16 34 17 34
75|Nitra zastavka 14 37 1537 16 37 17 37
77|Nitra 141 o 1440|M0 1508 15 40 16 40 17 40
Nitra 141 'y 14 50 15 45 X 16 53 17 45
81|Dolné Krskany 14 55 15 49 16 57 17 49
84|Ivanka pri Nitre 1508 16 02 17 02 18 02
88|Bran¢ 1513 16 07 17 07 18 07
91| Velky Kyr 1516 16 11 1711 1811
95| Komjatice 1521 16 15 17 15 18 15
99| Ondrochov 1525 1619 1719 1819
103 |Surany 130,150,151 o R 15 06 1529 R 15 54 16 23 1643 17 23 1823
Surany 130,150,151 1519 1533 1557 16 24 16 54 17 24 18 24
107|Béanov 150,151 1529 1537 16 01 16 29 16 59 17 29 18 29
113|Nové Zamky 130,135,150,151 (<] 15 36|R 15 44 R 16 08 16 37 1707 17 37 1837
Do stanice | Bratislava Komarno Komarno
hl.st.

idev@®at

W idev ®,®a 29Il 4, 5.VII, 27.IX.,, nejde
31111, 6., 7.VII, 29.1X.

BlJ 5070 &= Prievidza - Luzianky - Nitra - Nové
Zamky v X - Komarno v X okrem 23.XII. - 7.

EE] dopravca Arriva Service s. r. 0.

68

DoVl



€ 140 Prievidza - Nové Zamky

Viak 5738 5780| REX 1726 5044 5740 5119 5074 5119 REX17728 5082 5046
T4O4 RAOT| 26 53] Ddb ) 80] 53] 2.0 7 53]
4 D1 Y R Y R
23]
Zo stanice | Levice Levice Leopoldov_|Levice Leopoldov Leopoldov Zbehy Zbehy
0[Prievidza 145 16 27 1733 k8 1834
4|Ko$ z | 17 38 T |
9[Novaky 0 1637 17 44 R 1844
13| Zemianske Kostolany B 1643 17 50 I 1850
16 [ Bystricany V] 17 55 B
19| Oslany R 17 59 E
23| Velké Uherce 17 02 18 03 4
25| Partizanske zastavka | 18 07
27| Partizanske 17 09 18 11 19 08
28| Velké Bielice 18 14
32| Zabokreky nad Nitrou 18 19
34|Chynorany 143 o 1719 18 22 19 18
Chynorany 143 1720 18 23 1919
37|Bosany 1828
40| KruSovce 18 32
44| Topoléany o 17 31 18 37 19 30
Topoléany 1733 18 47 1933
48| Chrabrany 18 51
51(Ludanice 19 03
54 Mytna Nova Ves 19 06
56 [ Kamanova 19 09
58| Preselany nad Nitrou zastavka 1912
60| Koniarovce 1915
62| Vycapy - Opatovce 1918
66| JelSovce o 1922 <
Jel$ovce 1923 [36]
68 | Cakajovce 1926
70| Luzianky 141 o 1828 19 26 1929 2015 2015
Luzianky 141 18 30 L > 19 34 2022 2030
73| Mlynarce 18 34 1938 20 26 2034
75|Nitra zastavka 18 37 1941 2029 2037
77|Nitra 141 o 18 40 1944 2032 2040
Nitra 141 1853 2034[% 2106
81|Dolné Krskany 18 57 2038 2110
84|Ivanka pri Nitre 19 02 2043 2115
88|Bran¢ 19 07 2048 2120
91| Velky Kyr 1911 20 52 2124
95| Komjatice 1915 20 56 2128
99| Ondrochov 1919 2100 2132
103 |Surany 130,150,151 o 18 43 18 43 1923 1927 2104 2136
Surany 130,150,151 18 54 18 54 1924 19 36 2111 2137
107 [Banov 150,151 18 59 18 59 1929 1941 2116 2142
113|Nové Zamky 130,135,150,151 (<] 1907 1907 1937 1948 2123|X 2149
Do stanice [ Stdrovo Bratislava Bratislava
- — hl.st. — hl.st.
idev@®at ide v @ a2.IV., nejde 24., 31.XIL, 1. IV. BlJ 5074 &= Prievidza - Luzianky - Nitra ©4 plativ®
ide v &, nejde 23.XIl. - 7.1. idev@az2lV. 1,8V, 5VI., 29. VIIL, 1. XI., 1 plativR =4 plativ®
nejde v @ a 2.IV. ide 24., 31. XIl.a 1. IV. nejde 23. XIl. - 6.1., 1. IV. D1 plati vy

ide v (@ a 2.IV., nejde 24., 31. XII, 1. IV. B plativ®

DoVl
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© 140 Prievidza

- Nové Zamky

Viak

5522 5580
@d @do

5121

5076
@

518!

®d| B®O®

3 5048

Zo stanice

Leopoldov

Leopoldov

13

0
4[K
9

Prievidza 145
08
Novaky
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